
 

Ljus på Medis 
 

 

  
 
 

Vi tänder ljus på Medis 

Ljus för att se varandra och för att bättre förstå varandra 

Ljus som visar oss mångfalden och enheten 

Vi kommer från olika religiösa traditioner 

vi har olika språk och olika vägar 

Ljuset i brinner i oss alla och för oss alla 

Ljuset brinner för vår strävan efter det goda  

och för vår vilja att älska vår nästa 

Ljuset brinner för vår strävan efter fred 

Vi tänder ljus på Medis 

 

 

 
 

Välkommen att delta i en kreativ 
interreligiös festival! 

 
 

Lördagen den 11 februari 2012, 14-19 
 

Sensus, Medborgarplatsen 4 
 
 

Ljus på Medis arrangeras som en del av World Interfaith Harmony Week, utlyst 

av FN. Under första veckan i februari uppmanas människor och samfund 

över hela världen att manifestera sin vilja till interreligiös förståelse och fred. 

 

Ljus på Medis är en kreativ plats för att utforska olika uttryck för tro och för 

fredskultur. Festivalen mynnar ut i en stor ljusmanifestation på 

Medborgarplatsen som festivaldeltagarna utformar under dagen – bland 

marschaller och ljuslyktor finns det plats för sång, poesi, dans och andra 

uttryck för fredskultur och interreligiös förståelse. 

 

Program: 

14.00 – 15.00 Mingel och inspiration med Zifa. 

Zifa är en musiker med rötter såväl i Sverige som i Kongo (DRK) som arbetar 

med musiken som redskap för fredsbygge och gemenskap. Läs mer om Zifa: 

www.zifa.nu 

15.00 – 17.00 Workshopar.  

17.00 – 18.00 Mat och förberedelse av manifestationen 

18.00 – 19.00 Ljusmanifestation på Medborgarplatsen 

 

Deltagande: Att delta i Ljus på Medis är gratis och festivalen är öppen för 

alla åldrar. Anmälan senast den 5 februari till caroline.kyhlback@krf.se. I 

anmälan anger du ditt namn samt vilken workshop som du vill delta i. 



Workshopprogram 
 

Musikworkshop 

Musik bygger broar över alla gränser! Ta med din röst och din kropp och följ med på 

en musikalisk upptäcktsresa. Med körsång och rytmer leder Zifa, Vumbi & Ann-Sofie 

Wensbo oss i en prestationsbefriad workshop, där sång och rörelse tillåts vara ett 

uttryck.Genom att härma går instuderingen av sångstämmor, rytmisering, intonering 

och rörelser snabbt och effektivt. En workshop för alla där hela kroppen får vara med! 

Med: Mikael Zifa Eriksson, Kahanga "Vumbi" Dekula och Ann-Sofie  

 

Text och skrivworkshop 

”I begynnelsen skapade Gud himmel och jord. Jorden var öde och tom, djupet täcktes 

av mörker och en gudsvind svepte fram över vattnet. Gud sade ”Ljus blev till!” Och 

ljuset blev till.”  

Tillsammans tittar vi på och inspireras av några texter om ljus och mörker i den 

judiska och kristna traditionen. Hur associerar vi kring texterna utifrån våra olika 

traditioner och bakgrunder? Vi leker med orden och skriver egna texter.  

 

Workshop med Salaams vänner 

Utmana dina fördomar tillsammans med Salaams vänner! Ungdomsutbildarna i 

Salaams vänner håller i roliga övningar som utmanar fördomar och stärker ditt 

civilkurage.  

 

Salaams vänner är ett unikt samarbete mellan två trosbaserade fredsrörelser; Svenska 

Muslimer för Fred och Rättvisa (SMFR) och Kristna Fredsrörelsen (KrF). Genom sina 

interaktiva workshops i dialog och civilkurage bygger Salaams vänners 

ungdomsutbildare broar mellan icketroende, kristna, muslimer och människor med 

andra trosuppfattningar.  Salaams vänner tror att freden är en ledstjärna inom våra 

olika religiösa traditioner och att freden blir synlig när vi möts i samtal och handling.  

Workshopen kommer att hållas i två omgångar. Denna workshop går att kombinera 

med deltagande i Kreativa Rummet 

 

Kreativa Rummet 

Utrymme för kreativitet! Bind buddhistiska blomstergirlanger. Vik vackra ljuslyktor. 

Uttryck din tro i färg och form. Kreativa rummet är för dig som vill skapa något 

vackert med händerna, eller som bara vill hänga med trevliga människor och prata om 

tro och engagemang för en bättre värld. Hur kan vårt skapande skapa den värld som 

vi vill leva i?  

Vi som har tagit initiativ till Ljus på Medis är Interreligiöst 

Fredsforum (IFF) som är ett nätverk av medlemmar i 

trossamfund och andra organisationer på andlig grund som 

verkar för fredskultur.  

 

Närvarande på festivalen är Svenska Bahá'í-samfundet, 

Samfundet för tibetansk buddhism, Thaitempel från Värmdö och 

Haninge, Centrum för Religionsdialog i Stockholms stift, 

Sveriges Unga Dharmis och Ashavaner, Salaams vänner (ett 

samarbetsprojekt mellan Kristna Fredsrörelsen och Svenska 

Muslimer för Fred och Rättvisa Fryshusprojektet Tillsammans 

för Sverige, Sveriges Muslimska Råd samt IBN RUSHD. 

 

 

 

 
Festivalen har blivit möjlig genom stöd från SENSUS, Centrum för 

Religionsdialog, Sofia Församling, Allmänna Arvsfonden (genom projektet 

Salaams vänner) och Sveriges Buddhistiska Samarbetsråd. 

 

   
 

 

         

 

 

 
 


